
КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 14»

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААНАИ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАИ ХОРООН 

ШОТАГ(АЙ) ЗАСАГАЙ БЭЕЭ ДААНАН ЮРЭНХЫ 

БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН УЛААН-УДЭ 

ХОТЫН "14 ГИМНАЗИ"

670034, г. Улан-Удэ, ул. Чертенкова, д. 3. тел./факс (3012) 44-57-66, тел. 46-21-10, 46-24-35

14school@mail.ru / 14school.ucoz.ru

ПРИКАЗ
12 февраля 2018г.

«О зачислении в первый класс на 
2018 - 2019 учебный год»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в 
соответствии с Порядком приёма граждан на обучение в МАОУ «Гимназия №14» г. Улан-Удэ, 
Устава гимназии, на основании заявления родителей (законных представителей) и поданных 
документов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс на 2018 - 2019 учебный год нижеследующих детей:
1 Алиеву Лейла Муршудовну, 02.02.2011 г.р.
2 Маркусеева Марка Сергеевича, 22.03.2011 г.р.
3 Пильчинова Савву Константиновича, 10.09.2011 г.р.
4 Андыкова Ардана Эрдэмовича, 27.01.2011 г.р.
5 Базырова Тамира Ринчиновича, 26.08.2011 г.р.
6 Турдубекову Айжан Томасовну, 13.09.2011 г.р.
7 Селиверстову Анастастию Ивановну, 03.12.2011 г.р.
8 Бальжинимаева Буянтая Баировича,, 10.12.2010
9 Олейникова Арсения Ивановича, 07.01.2011 г.р.
10 Патрахину Елизавету Сергеевну, 13.04.2011 г.р.
11 Утенкова Артёма Викторовича, 06.04.2011 г.р.
12 Будаин Дарью Витальевну, 01.08.2011 г.р.
13 Прокудину Валерию Андреевну, 24.05.2011 г.р.
14 Батуева Ардана Булатовича, 24.06.2011 г.р.
15 Семенову Полину Александровну, 05.10.2011 г.р.
16 Федореева Виталия Алексеевича, 24.11.2010 г.р.
17 Духаеву Дарью Юрьевну, 20.05.2011 г.р.
18 Лыксакову Сойжин Зориктоевну, 14.04.2011 г.р.
19 Гатыпова Алексея Жаргаловича, 22.08.2011 г.р.
20 Очирова Владимира Сергеевича, 04.02.2011 г.р.
21 Анарбаеву Алию Муратовну, 24.04.2011 г.р.
22 Цыбикова Булата Жаргаловича, 30.01.2012 г.р.

mailto:14school@mail.ru


23 Вишнякова Давида Александровича, 23.09.2011 г.р.
24 Файбусович Даниила Максимовича, 25.04.2011 г.р.
25 Широкову Эвелину Александровну, 05.01.2012 г.р.
26 Баниева Алдара Сергеевича, 10.10.2011 г.р.
27 Бабенкова Кирилла Витальевича, 16.01.2011 г.р.
28 Балданову Айлану Дамдиновну, 29.07.2011 г.р.
29 Степанова Артёма Денисовича, 02.03.2011 г.р.

2. Заместителю директора по ИТ Меркулову А.А. разместить данный приказ на сайте гимназии.


